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LIQUIDACION BANCO AGRARIO S.A VS NORBEY CHACON GUTIERREZ RAD.2021/00030

linda garcia <lindacarolinagarcia2@gmail.com>
Lun 28/11/2022 9:00 AM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Cajamarca
<j01prmpalcajamarca@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos dias, para los fines legales pertinentes me permito enviar por archivo
adjunto LIQUIDACION DE CREDITO del proceso de la referencia para su respectivo trámite.


-- 

Cordial saludo,

Linda Carolina Garcia Aranda 
Abogada Titulada 
C.C. No.38.140.502 de Ibaguè 
T.P. No.186.404 del C.S.J.

POR FAVOR ACUSAR RECIBIDO DE ESTE CORREO
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LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA 

      ABOGADA UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 

                                                                                                                               
 

Señor 

JUEZ UNICO PROMISCUO MUNICIPAL DE CAJAMARCA -TOLIMA 

E.  S.  D. 

 

 

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA NORBEY CHACON 
GUTIERREZ. RAD. No.  2021/00030. 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA, mayor de edad y vecina de la ciudad de Ibagué, abogada en 

ejercicio, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en nombre y representación de 

Banco Agrario de Colombia S.A., Nit. No.800037800-8, atentamente me permito ANEXAR 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS.   

 

Señor Juez,  

 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA  
C.C. N. 38.140.502 Ibagué 
T.P.  No. 186.404 del C.S. de la J. 
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066070210942  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

20/08/2019 AGOSTO 2,14 10 10.999.640,00 78.464,10 

1/09/2019 SEPTIEMBRE 2,14 30 10.999.640,00 235.392,30 

1/10/2019 OCTUBRE 2,12 30 10.999.640,00 233.192,37 

1/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 30 10.999.640,00 232.092,40 

1/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 10.999.640,00 230.992,44 

1/01/2020 ENERO 2,08 30 10.999.640,00 228.792,51 

1/02/2020 FEBRERO 2,11 29 10.999.640,00 224.355,99 

1/03/2020 MARZO 2,10 30 10.999.640,00 230.992,44 

1/04/2020 ABRIL 2,08 30 10.999.640,00 228.792,51 

1/05/2020 MAYO 2,03 30 10.999.640,00 223.292,69 

1/06/2020 JUNIO 2,02 30 10.999.640,00 222.192,73 

1/07/2020 JULIO 2,02 30 10.999.640,00 222.192,73 

1/08/2020 AGOSTO 2,04 30 10.999.640,00 224.392,66 

1/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 10.999.640,00 224.392,66 

1/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 10.999.640,00 222.192,73 

1/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 10.999.640,00 218.892,84 

1/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 10.999.640,00 214.492,98 

1/01/2021 ENERO 1,94 30 10.999.640,00 213.393,02 

1/02/2021 FEBRERO 1,96 28 10.999.640,00 201.220,08 

1/03/2021 MARZO 1,95 30 10.999.640,00 214.492,98 

1/04/2021 ABRIL 1,94 30 10.999.640,00 213.393,02 

1/05/2021 MAYO 1,93 30 10.999.640,00 212.293,05 

1/06/2021 JUNIO 1,93 30 10.999.640,00 212.293,05 

1/07/2021 JULIO 1,92 30 10.999.640,00 211.193,09 

1/08/2021 AGOSTO 1,93 30 10.999.640,00 212.293,05 

1/09/2021 SEPTIEMBRE 1,93 30 10.999.640,00 212.293,05 

1/10/2021 OCTUBRE 1,91 30 10.999.640,00 210.093,12 

1/11/2021 NOVIEMBRE 1,93 30 10.999.640,00 212.293,05 

1/12/2021 DICIEMBRE 1,95 30 10.999.640,00 214.492,98 

1/01/2022 ENERO 1,97 30 10.999.640,00 216.692,91 

1/02/2022 FEBRERO 2,04 28 10.999.640,00 209.433,15 

1/03/2022 MARZO 2,05 30 10.999.640,00 225.492,62 

1/04/2022 ABRIL 2,11 30 10.999.640,00 232.092,40 

1/05/2022 MAYO 2,18 30 10.999.640,00 239.792,15 



_________________________________________________________________ 
CEL.3102304436 IBAGUE, CORREO ELECTRONICO 

lindacarolinagarcia2@gmail.com 

 

1/06/2022 JUNIO 2,24 30 10.999.640,00 246.391,94 

1/07/2022 JULIO 2,33 30 10.999.640,00 256.291,61 

1/08/2022 AGOSTO 2,42 30 10.999.640,00 266.191,29 

1/09/2022 SEPTIEMBRE 2,54 30 10.999.640,00 279.390,86 

1/10/2022 OCTUBRE 2,64 30 10.999.640,00 290.390,50 

28/11/2022 NOVIEMBRE 2,76 28 10.999.640,00 283.350,73 

INTERESES CORRIENTES  $    2.041.653,00  

INTERESES DE MORA   $    8.980.362,75  

SALDO DE LA OBLIGACION  $  22.021.655,75  
 

 

DE LA OBLIGACIÓN: 4866470211899877 

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

22/04/2020 ABRIL 2,08 8 859.755,00 4.768,77 

1/05/2020 MAYO 2,03 30 859.755,00 17.453,03 

1/06/2020 JUNIO 2,02 30 859.755,00 17.367,05 

1/07/2020 JULIO 2,02 30 859.755,00 17.367,05 

1/08/2020 AGOSTO 2,04 30 859.755,00 17.539,00 

1/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 859.755,00 17.539,00 

1/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 859.755,00 17.367,05 

1/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 859.755,00 17.109,12 

1/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 859.755,00 16.765,22 

1/01/2021 ENERO 1,94 30 859.755,00 16.679,25 

1/02/2021 FEBRERO 1,96 28 859.755,00 15.727,78 

1/03/2021 MARZO 1,95 30 859.755,00 16.765,22 

1/04/2021 ABRIL 1,94 30 859.755,00 16.679,25 

1/05/2021 MAYO 1,93 30 859.755,00 16.593,27 

1/06/2021 JUNIO 1,93 30 859.755,00 16.593,27 

1/07/2021 JULIO 1,92 30 859.755,00 16.507,30 

1/08/2021 AGOSTO 1,93 30 859.755,00 16.593,27 

1/09/2021 SEPTIEMBRE 1,93 30 859.755,00 16.593,27 

1/10/2021 OCTUBRE 1,91 30 859.755,00 16.421,32 

1/11/2021 NOVIEMBRE 1,93 30 859.755,00 16.593,27 

1/12/2021 DICIEMBRE 1,95 30 859.755,00 16.765,22 

1/01/2022 ENERO 1,97 30 859.755,00 16.937,17 

1/02/2022 FEBRERO 2,04 28 859.755,00 16.369,74 
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1/03/2022 MARZO 2,05 30 859.755,00 17.624,98 

1/04/2022 ABRIL 2,11 30 859.755,00 18.140,83 

1/05/2022 MAYO 2,18 30 859.755,00 18.742,66 

1/06/2022 JUNIO 2,24 30 859.755,00 19.258,51 

1/07/2022 JULIO 2,33 30 859.755,00 20.032,29 

1/08/2022 AGOSTO 2,42 30 859.755,00 20.806,07 

1/09/2022 SEPTIEMBRE 2,54 30 859.755,00 21.837,78 

1/10/2022 OCTUBRE 2,64 30 859.755,00 22.697,53 

28/11/2022 NOVIEMBRE 2,76 28 859.755,00 22.147,29 

INTERESES CORRIENTES  $       107.716,00  

INTERESES DE MORA   $       556.381,85  

SALDO DE LA OBLIGACION  $    1.523.852,85  
 

 

 

 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066070210942 $  22.021.655,75 

DE LA OBLIGACIÓN: 4866470211899877 $    1.523.852,85 

TOTAL $ 23.545.508,60 

 


